
現庁舎跡地利用に関する町民アンケート調査 

【ご協力のお願い】 

 

町民のみなさまには、日頃より町政にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在門川町では、本年３月の完成を目指して、新庁舎建設事業に取り組んで

おります。新庁舎への移転後の現庁舎とその跡地について、今後どのように利活用し

ていくのか、その有効な方法について、「門川町庁舎跡地利用検討委員会」を設置し、

協議検討を進めているところであります。 

現庁舎の跡地は、町の中心市街地に位置しており、その有効活用は、本町のまち

づくりや活性化にとって、大きな影響を与えるものであります。そのため、町民のみなさ

まのご意向を踏まえて全町的な観点から活用方法を検討する必要があります。 

そこで、みなさまが、どのようなご意見、ご要望をお持ちなのかを把握するため、「町

民アンケート調査」を行うことといたしました。 

調査の期間は、１月２２日（金）から２月１２日（金）までの３週間となります。 

町内にお住いの１６歳以上の方を対象に、無作為に２，０００人の方を選び、調査票

を送付させていただいております。 

みなさまのご意見をお聴かせいただき、貴重な資料として広く活用させていただき

たいと存じます。 

新型コロナウィルスの緊急事態宣言発令の影響で、お忙しい中大変恐縮ですが、

アンケートの趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 門川町 

 

※お問い合わせ先 

アンケートについてのお問い合わせは、 

下記までお願いします。 

門川町役場 財政課 契約管理係 

ＴＥＬ：０９８２－６３－１１４０（内線２６１） 

ＦＡＸ：０９８２－６３－１３５６ 

E-mail：keiyaku@town.kadogawa.lg.jp 

 

 

mailto:keiyaku@town.kadogawa.lg.jp

